
Zarządzenie Nr 38/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 28 czerwca 2005 r.

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków
budżetu gminy na rok 2005 

Na podstawie art. 29 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  Zmienia  się  harmonogram realizacji  dochodów budżetu  gminy  na  rok  2005,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§  2. Zmienia  się  harmonogram realizacji  wydatków budżetu  gminy  na  rok  2005,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK

Załącznik nr 1 do zarządzenia



Wójta Gminy Pruszcz Gdański
Nr 38/2005 z dnia 28.06.2005 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2005

Lp. Nazwa jednostki Kwota
1. Urząd Gminy 45.358.903

RAZEM 45.358.903

Załącznik nr 2 do zarządzenia
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

Nr 38/2005 z dnia 28.06.2005 r.



HARMONOGRAM REALIZACJI WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2005

Lp. Nazwa jednostki Kwota
1. Urząd Gminy 33.026.484
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4.255.487
3. Zespół Szkół w Łęgowie 2.721.898
4. Zespół Szkół w Straszynie 2.680.124
5. Zespół Szkół w Rotmance 2.001.967
6. Szkoła Podstawowa w Borkowie 1.092.919
7. Szkoła Podstawowa w Wojanowie 919.175
8. Szkoła Podstawowa w Rokitnicy 327.925
9. Szkoła Podstawowa w Wiślinie 903.232
10. Szkoła Podstawowa w Wiślince 1.332.692
11. Gimnazjum w Przejazdowie 1.404.487
12. Przedszkole w Rusocinie 338.131

RAZEM 51.004.521


